



**State of California Department of Transportation  
Bid Summary**

**Bid Opening Date:** 06/11/2024

Page 1

**Contract Number:** 08-1N6904

06/11/2024

**Project ID:** 0823000037

RIVERSIDE COUNTY IN CORONA FROM 0.2 MILE SOUTH TO 0.2  
MILE NORTH OF CAJALCO ROAD OVERCROSSING

**Contract Code:** C

**Location:** 08-Riv-15-36.6/37.0

**Number of Items:** 52

HMA, roadway excavation, class 2 AB, remove base & surfacing, RHMA.

DVBE - 3.0%

**Federal Aid #1:** NONE

**Proposals Issued:** 8    **Total Number of Working Days:** 25    **Overrun/Underrun:** -\$139,743.46

**Number of Bidders:** 4    **Engineers Est:** \$1,021,297.10    **% Over/Under Est:** -13.68%

Bid Rank	Bid Amount	Bidder Id	Bidder Information (Name / Address / License Number / Phone / Fax)	Preference
1	\$881,553.64	VC2200004429	EMPIRE EQUIPMENT SERVICE INC 8300 63RD STREET RIVERSIDE CA 92509	CSLB# 876696 Phone (951) 681-1345 NSB PREF CLAIMED
2	\$932,313.62	VC0000021572	ALL AMERICAN ASPHALT 400 EAST SIXTH STREET CORONA CA 92879	CSLB# 00267073 Phone (951) 736-7600 CC PREF CLAIMED
3	\$1,269,675.00	VC1200001415	YAKAR 689 EAST SAN BERNARDINO RD COVINA CA 91723	CSLB# 00909978 Phone (909) 599-1612 SB PREF CLAIMED BID IS OVER SB PREFERENCE LIMITS
4	\$1,280,000.00	VC2200003323	DOJA INC 5050 MISSION BLVD ONTARIO CA 92761	CSLB# 597764 Phone (909) 628-1999 CC PREF CLAIMED

IN ACCORDANCE WITH G.C.14838, THE DEPARTMENT OF TRANSPORTATION SHALL APPLY THE SMALL BUSINESS PREFERENCE TO ELIGIBLE FIRMS FIRST, THEN APPLIES THE NON-SMALL BUSINESS PREFERENCE IF DOING SO WOULD NOT DISPLACE A SMALL BUSINESS FROM AWARD OF THE CONTRACT.

**Contract Proposal of Low Bidder  
EMPIRE EQUIPMENT SERVICE INC**

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0001	070030	LEAD COMPLIANCE PLAN	LS	LUMP SUM	2,974.29	2,974.29
0002	090100	TIME-RELATED OVERHEAD (WDAY)	WDAY	25.0	3,289.08	82,227.00
0003	120090	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	LUMP SUM	17,250.88	17,250.88
0004	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	LUMP SUM	27,066.03	27,066.03
0005	120103	STATIONARY IMPACT ATTENUATOR VEHICLE	DAY	5.0	1,784.57	8,922.85
0006	120120	TYPE III BARRICADE	EA	6.0	148.71	892.26
0007	120149	TEMPORARY PAVEMENT MARKING (PAINT)	SQFT	130.0	2.38	309.40
0008	120159	TEMPORARY TRAFFIC STRIPE (PAINT)	LF	13,100.0	1.49	19,519.00
0009	120165	CHANNELIZER (SURFACE MOUNTED)	EA	10.0	404.50	4,045.00
0010	120207	PORTABLE RADAR SPEED FEEDBACK SIGN SYSTEM	DAY	4.0	832.80	3,331.20
0011	120300	TEMPORARY PAVEMENT MARKER	EA	450.0	7.14	3,213.00
0012	120320	TEMPORARY BARRIER SYSTEM	LF	1,360.0	35.61	48,429.60
0013	128651	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN (EA)	EA	4.0	2,617.37	10,469.48
0014	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	LUMP SUM	20,671.00	20,671.00
0015	130201	WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	LS	LUMP SUM	6,305.49	6,305.49
0016	130560	TEMPORARY SOIL BINDER	SQYD	4,000.0	1.87	7,480.00
0017	130620	TEMPORARY DRAINAGE INLET PROTECTION	EA	3.0	208.20	624.60
0018	130640	TEMPORARY FIBER ROLL	LF	1,000.0	4.22	4,220.00
0019	141120	TREATED WOOD WASTE	LB	420.0	4.88	2,049.60
0020	146002	CONTRACTOR-SUPPLIED BIOLOGIST (LS)	LS	LUMP SUM	10,707.44	10,707.44
0021	170103	CLEARING AND GRUBBING (LS)	LS	LUMP SUM	8,129.55	8,129.55
0022	190101	ROADWAY EXCAVATION	CY	1,100.0	68.11	74,921.00
0023	198010	IMPORTED BORROW (CY)	CY	120.0	108.80	13,056.00
0024	204096	MAINTAIN EXISTING PLANTED AREAS	LS	LUMP SUM	2,974.29	2,974.29
0025	210010	MOVE-IN/MOVE-OUT (EROSION CONTROL)	EA	1.0	2,600.00	2,600.00

**Contract Proposal of Low Bidder**  
**EMPIRE EQUIPMENT SERVICE INC**

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0026	210252	BONDED FIBER MATRIX (SQFT)	SQFT	12,000.0	0.49	5,880.00
0027	260203	CLASS 2 AGGREGATE BASE (CY)	CY	810.0	67.77	54,893.70
0028	390100	PRIME COAT	TON	2.0	2,974.29	5,948.58
0029	390132	HOT MIX ASPHALT (TYPE A)	TON	1,120.0	195.25	218,680.00
0030	390137	RUBBERIZED HOT MIX ASPHALT (GAP GRADED)	TON	310.0	217.70	67,487.00
0031	397005	TACK COAT	TON	2.0	1,189.72	2,379.44
0032	398200	COLD PLANE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT	SQYD	1,100.0	25.38	27,918.00
0033	398300	REMOVE BASE AND SURFACING	CY	790.0	28.03	22,143.70
0034	810120	REMOVE PAVEMENT MARKER	EA	790.0	3.57	2,820.30
0035	810230	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	EA	510.0	4.76	2,427.60
0036	820113	TREATMENT BEST MANAGEMENT PRACTICE MARKER	EA	2.0	594.86	1,189.72
0037	820270	REMOVE ROADSIDE SIGN (WOOD POST)	EA	3.0	416.40	1,249.20
0038	820760	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.080"-UNFRAMED)	SQFT	16.0	33.31	532.96
0039	820840	ROADSIDE SIGN - ONE POST	EA	1.0	1,784.57	1,784.57
0040	839769	RELOCATE CONCRETE BARRIER (TYPE K)	LF	330.0	3.07	1,013.10
0041	840502	THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	LF	6,570.0	1.49	9,789.30
0042	840516	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	SQFT	160.0	23.79	3,806.40
0043	846030	REMOVE THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE	LF	9,360.0	0.59	5,522.40
0044	846035	REMOVE THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING	SQFT	230.0	2.38	547.40
0045	846046	6" RUMBLE STRIP (ASPHALT CONCRETE PAVEMENT)	STA	12.0	731.68	8,780.16
0046	847060	6" TRAFFIC STRIPE TAPE	LF	7,480.0	4.22	31,565.60
0047	847074	8" TRAFFIC STRIPE TAPE	LF	77.0	11.90	916.30
0048	847082	6" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST	LF	220.0	9.52	2,094.40
0049	847096	8" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST	LF	55.0	14.28	785.40
0050	847194	CONTRAST STRIPE PAINT (1-COAT)	LF	1,680.0	0.59	991.20

**Contract Proposal of Low Bidder**  
EMPIRE EQUIPMENT SERVICE INC

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0051	870009	MAINTAINING EXISTING TRAFFIC MANAGEMENT SYSTEM ELEMENTS DURING CONSTRUCTION	LS	LUMP SUM	2,974.29	2,974.29
0052	872134	MODIFYING RAMP METERING SYSTEMS	LS	LUMP SUM	15,043.96	15,043.96
					<b>Bid Amount:</b>	<b>\$881,553.64</b>

**Summary of Remaining Bidders**

Item	Second		Third		Fourth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0001	1,100.00	1,100.00	2,450.00	2,450.00	4,800.00	4,800.00
0002	1,500.00	37,500.00	2,500.00	62,500.00	1,800.00	45,000.00
0003	13,200.00	13,200.00	17,500.00	17,500.00	15,600.00	15,600.00
0004	153,350.62	153,350.62	85,000.00	85,000.00	44,607.60	44,607.60
0005	1,728.00	8,640.00	700.00	3,500.00	2,500.00	12,500.00
0006	203.00	1,218.00	225.00	1,350.00	220.00	1,320.00
0007	11.00	1,430.00	15.00	1,950.00	11.94	1,552.20
0008	1.00	13,100.00	1.00	13,100.00	0.72	9,432.00
0009	56.00	560.00	90.00	900.00	130.00	1,300.00
0010	304.00	1,216.00	150.00	600.00	600.00	2,400.00
0011	6.00	2,700.00	8.00	3,600.00	6.30	2,835.00
0012	50.00	68,000.00	38.00	51,680.00	45.00	61,200.00
0013	1,300.00	5,200.00	2,000.00	8,000.00	1,200.00	4,800.00
0014	2,800.00	2,800.00	12,000.00	12,000.00	6,200.00	6,200.00
0015	1,700.00	1,700.00	1,800.00	1,800.00	2,200.00	2,200.00
0016	1.00	4,000.00	2.00	8,000.00	0.90	3,600.00
0017	1,900.00	5,700.00	500.00	1,500.00	800.00	2,400.00
0018	15.00	15,000.00	8.00	8,000.00	6.00	6,000.00
0019	3.00	1,260.00	5.00	2,100.00	3.00	1,260.00
0020	30,000.00	30,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00
0021	50,000.00	50,000.00	25,000.00	25,000.00	65,000.00	65,000.00
0022	63.00	69,300.00	245.00	269,500.00	180.00	198,000.00
0023	100.00	12,000.00	120.00	14,400.00	65.00	7,800.00
0024	5,600.00	5,600.00	500.00	500.00	8,000.00	8,000.00
0025	145.00	145.00	750.00	750.00	4,000.00	4,000.00
0026	0.23	2,760.00	0.75	9,000.00	0.30	3,600.00
0027	83.00	67,230.00	165.00	133,650.00	90.00	72,900.00
0028	2,500.00	5,000.00	5,000.00	10,000.00	1,200.00	2,400.00
0029	133.00	148,960.00	170.00	190,400.00	330.00	369,600.00
0030	143.00	44,330.00	173.00	53,630.00	252.00	78,120.00
0031	2,800.00	5,600.00	1,500.00	3,000.00	1,200.00	2,400.00
0032	25.00	27,500.00	35.00	38,500.00	62.00	68,200.00
0033	59.00	46,610.00	135.00	106,650.00	85.00	67,150.00

**Summary of Remaining Bidders**

Item	Second		Third		Fourth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0034	3.00	2,370.00	3.00	2,370.00	2.28	1,801.20
0035	4.00	2,040.00	6.00	3,060.00	4.20	2,142.00
0036	500.00	1,000.00	500.00	1,000.00	1,800.00	3,600.00
0037	285.00	855.00	350.00	1,050.00	400.00	1,200.00
0038	31.00	496.00	16.00	256.00	20.00	320.00
0039	1,100.00	1,100.00	800.00	800.00	600.00	600.00
0040	23.00	7,590.00	45.00	14,850.00	45.00	14,850.00
0041	2.00	13,140.00	2.00	13,140.00	1.80	11,826.00
0042	10.00	1,600.00	12.00	1,920.00	10.70	1,712.00
0043	0.60	5,616.00	1.00	9,360.00	1.00	9,360.00
0044	3.00	690.00	4.00	920.00	3.00	690.00
0045	1,100.00	13,200.00	400.00	4,800.00	680.00	8,160.00
0046	1.25	9,350.00	3.00	22,440.00	1.90	14,212.00
0047	5.00	385.00	7.00	539.00	5.00	385.00
0048	9.00	1,980.00	10.00	2,200.00	9.50	2,090.00
0049	19.00	1,045.00	20.00	1,100.00	21.00	1,155.00
0050	1.15	1,932.00	2.00	3,360.00	1.50	2,520.00
0051	1,115.00	1,115.00	500.00	500.00	1,200.00	1,200.00
0052	14,100.00	14,100.00	37,500.00	37,500.00	18,000.00	18,000.00
<b>Bid Amount:</b>		<b>\$932,313.62</b>		<b>\$1,269,675.00</b>		<b>\$1,280,000.00</b>

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000021572	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 1 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	1, 7, 8, 11-34, 35, 41-50
	HYDRO SPORT ESCONDIDIO CA	582303	ITEM 16 (100%)
	HYDRO SPORT ESCONDIDIO CA	582303	16, 25, 26
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 3 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	3, 4, 5, 6, 10, 13, 19, 36, 37, 38, 39
	TRAFFIC LOOPS CRACKFILLING ANAHEIM CA	652956	ITEM 51 (100%)
	TRAFFIC LOOPS CRACKFILLING ANAHEIM CA	652956	51, 52
	PAVEMENT RECYCLING JURUPA VALLEY CA	569357	ITEM 45 (100%)
	PAVEMENT RECYCLING JURUPA VALLEY CA	569357	45

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1200001415	MJ2 LANDSCAPE INC SONORA CA	1012486	ITEM 16 (100%)
	MJ2 LANDSCAPE INC SONORA CA	1012486	ITEM 17 (100%)
	MJ2 LANDSCAPE INC SONORA CA	1012486	ITEM 18 (100%)
	MJ2 LANDSCAPE INC SONORA CA	1012486	ITEM 25 (100%)
	MJ2 LANDSCAPE INC SONORA CA	1012486	ITEM 26 (100%)
	FRONTLINE TRAFFIC CONTROL LAKE ELSINORE CA	1093118	ITEM 3 (100%)
	FRONTLINE TRAFFIC CONTROL LAKE ELSINORE CA	1093118	ITEM 4 (70%)
	FRONTLINE TRAFFIC CONTROL LAKE ELSINORE CA	1093118	ITEM 19 (100%)
	FRONTLINE TRAFFIC CONTROL LAKE ELSINORE CA	1093118	ITEM 38 (100%)
	FRONTLINE TRAFFIC CONTROL LAKE ELSINORE CA	1093118	ITEM 39 (100%)
	FRONTLINE TRAFFIC CONTROL LAKE ELSINORE CA	1093118	TRAFFIC CONTROL

CONTINUED ON NEXT PAGE



**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1200001415	HARDY & HARPER LAKE FOREST CA	215952	ITEM 29 (100%)
	HARDY & HARPER LAKE FOREST CA	215952	ITEM 30 (100%)
	HARDY & HARPER LAKE FOREST CA	215952	ITEM 31 (100%)
	BC TRAFFIC GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 7 (100%)
	BC TRAFFIC GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 8 (100%)
	BC TRAFFIC GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 11 (100%)
	BC TRAFFIC GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 34 (100%)
	BC TRAFFIC GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 35 (100%)
	BC TRAFFIC GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 41 (100%)
	BC TRAFFIC GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 42 (100%)
	BC TRAFFIC GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 43 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1200001415	BC TRAFFIC GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 44 (100%)
	BC TRAFFIC GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 46 (100%)
	BC TRAFFIC GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 47 (100%)
	BC TRAFFIC GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 48 (100%)
	BC TRAFFIC GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 49 (100%)
	BC TRAFFIC GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 50 (100%)
	WIRING CONNECTION GARDENA CA	878945	ITEM 52 (100%)

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2200003323	FRONTLINE TRAFFIC CONTROL LAKE ELSINORE CA	1093118	ITEM 4 (60%)
	FRONTLINE TRAFFIC CONTROL LAKE ELSINORE CA	1093118	ITEM 5 (100%)
	FRONTLINE TRAFFIC CONTROL LAKE ELSINORE CA	1093118	ITEM 9 (100%)
	FRONTLINE TRAFFIC CONTROL LAKE ELSINORE CA	1093118	ITEM 10 (100%)
	FRONTLINE TRAFFIC CONTROL LAKE ELSINORE CA	1093118	ITEM 13 (100%)
	FRONTLINE TRAFFIC CONTROL LAKE ELSINORE CA	1093118	TRAFFIC CONTROL SYSTEM
	FRONTLINE TRAFFIC CONTROL LAKE ELSINORE CA	1093118	STATIONARY IMPACT ATTENUATOR VEHICLE
	FRONTLINE TRAFFIC CONTROL LAKE ELSINORE CA	1093118	CHANNELIZER (SURFACE MOUNTED)
	FRONTLINE TRAFFIC CONTROL LAKE ELSINORE CA	1093118	PORTABLE RADAR SPEED FEEDBACK SIGN
	FRONTLINE TRAFFIC CONTROL LAKE ELSINORE CA	1093118	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN (EA)
	FRONTLINE TRAFFIC CONTROL LAKE ELSINORE CA	1093118	ITEM 19 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2200003323	FRONTLINE TRAFFIC CONTROL LAKE ELSINORE CA	1093118	ITEM 37 (100%)
	FRONTLINE TRAFFIC CONTROL LAKE ELSINORE CA	1093118	ITEM 38 (100%)
	FRONTLINE TRAFFIC CONTROL LAKE ELSINORE CA	1093118	ITEM 39 (100%)
	FRONTLINE TRAFFIC CONTROL LAKE ELSINORE CA	1093118	TREATED WOOD
	FRONTLINE TRAFFIC CONTROL LAKE ELSINORE CA	1093118	REMOVE ROADSIDE SIGN (WOOD POST)
	FRONTLINE TRAFFIC CONTROL LAKE ELSINORE CA	1093118	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN
	FRONTLINE TRAFFIC CONTROL LAKE ELSINORE CA	1093118	ROADSIDE SIGN - ONE POST
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 41 (100%)
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 42 (100%)
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 43 (100%)
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 44 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2200003323	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 35 (100%)
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	REMOVE THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	REMOVE THERMOPLASTIC PAVEMENT
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 46 (100%)
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 47 (100%)
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 48 (100%)
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 49 (100%)
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 50 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2200003323	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	6" TRAFFIC STRIPE TAPE
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	8" TRAFFIC STRIPE TAPE
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	6" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	8" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	CONTRAST STRIPE PAINT (1-COAT)
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 1 (50%)
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 7 (100%)
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 8 (100%)
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 11 (100%)
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 34 (100%)
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	LEAD COMPLIANCE PLAN

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2200003323	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	TEMPORARY PAVEMENT MARKING (PAINT)
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	TEMPORARY TRAFFIC STRIPE (PAINT)
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	TEMPORARY PAVEMENT MARKER
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	REMOVE PAVEMENT MARKER
	MOUNTAINVIEW BIOLOGICAL CONSULTING, LLC WINCHESTER, CA	201813610249	ITEM 20 (100%)
	MOUNTAINVIEW BIOLOGICAL CONSULTING, LLC WINCHESTER, CA	201813610249	CONTRACTOR-SUPPLIED BIOLOGIST (LS)
	RTC INC RANCHO SANTA MARGARITA CA	24331	ITEM 14 (100%)
	RTC INC RANCHO SANTA MARGARITA CA	24331	JOB SITE MANAGMENT
	IVET ENVIRONMENTAL, INC. SAN DIEGO CA	1046197	ITEM 1 (50%)
	IVET ENVIRONMENTAL, INC. SAN DIEGO CA	1046197	ITEM 12 (100%)
IVET ENVIRONMENTAL, INC. SAN DIEGO CA	1046197	LEAD COMPLIANCE PLAN	

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2200003323	IVET ENVIRONMENTAL, INC. SAN DIEGO CA	1046197	WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM
	HYDROSPROUT, INC. ESCONDIDO, CA	582303	ITEM 16 (100%)
	HYDROSPROUT, INC. ESCONDIDO, CA	582303	ITEM 25 (100%)
	HYDROSPROUT, INC. ESCONDIDO, CA	582303	ITEM 26 (100%)
	HYDROSPROUT, INC. ESCONDIDO, CA	582303	TEMPORARY SOIL BINDER
	HYDROSPROUT, INC. ESCONDIDO, CA	582303	MOVE-IN/MOVE-OUT (EROSION CONTROL)
	HYDROSPROUT, INC. ESCONDIDO, CA	582303	BONDED FIBER MATRIX (SQFT)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 51 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 52 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	MAINTAINING EXISTING TRAFFIC MANAGEMENT
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	MODIFYING RAMP METERING SYSTEMS

CONTINUED ON NEXT PAGE



**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2200003323	LM-70 COMPANY JURUPA VALLEY CA	1083902	ITEM 29 (100%)
	LM-70 COMPANY JURUPA VALLEY CA	1083902	ITEM 30 (100%)
	LM-70 COMPANY JURUPA VALLEY CA	1083902	ITEM 31 (100%)
	LM-70 COMPANY JURUPA VALLEY CA	1083902	ITEM 32 (100%)
	LM-70 COMPANY JURUPA VALLEY CA	1083902	ITEM 33 (100%)
	LM-70 COMPANY JURUPA VALLEY CA	1083902	HOT MIX ASPHALT (TYPE A)
	LM-70 COMPANY JURUPA VALLEY CA	1083902	RUBBERIZED HOT MIX ASPHALT (GAP GRADED)
	LM-70 COMPANY JURUPA VALLEY CA	1083902	TACK COAT
	LM-70 COMPANY JURUPA VALLEY CA	1083902	COLD PLANE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT
	LM-70 COMPANY JURUPA VALLEY CA	1083902	REMOVE BASE AND SURFACING

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2200004429	EROSION CONTROL EXPERTS MORENO VALLEY CA	990922	ITEM 16 (84%)
	EROSION CONTROL EXPERTS MORENO VALLEY CA	990922	ITEM 17 (84%)
	EROSION CONTROL EXPERTS MORENO VALLEY CA	990922	ITEM 18 (84%)
	EROSION CONTROL EXPERTS MORENO VALLEY CA	990922	ITEM 25 (100%)
	EROSION CONTROL EXPERTS MORENO VALLEY CA	990922	ITEM 26 (84%)
	EROSION CONTROL EXPERTS MORENO VALLEY CA	990922	TEMP SOIL BINDER
	EROSION CONTROL EXPERTS MORENO VALLEY CA	990922	TEMP DRAINAGE INLET PROTECTION
	EROSION CONTROL EXPERTS MORENO VALLEY CA	990922	TEMP FIBER ROLL
	EROSION CONTROL EXPERTS MORENO VALLEY CA	990922	MOVE IN/OUT (EROSION CONTROL)
	EROSION CONTROL EXPERTS MORENO VALLEY CA	990922	BONDED FIBER MATRIX
	SMITHSON ELECTRIC ORANGE CA	614518	ITEM 52 (84%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2200004429	SMITHSON ELECTRIC ORANGE CA	614518	MODIFYING RAMP METERING SYSTEMS
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS JURUPA VALLEY CA	569352	ITEM 32 (63%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS JURUPA VALLEY CA	569352	ITEM 45 (33%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS JURUPA VALLEY CA	569352	COLD PLANE
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS JURUPA VALLEY CA	569352	6" RUMBLE STRIP
	ELLIS EQUIPMENT, INC. SIGNAL HILL CA	1043179	ITEM 12 (47%)
	ELLIS EQUIPMENT, INC. SIGNAL HILL CA	1043179	SET K-RAIL
	GRIDLOCK SIGN AND SAFETY SOLUTIONS TEMECULA CA	1069303	ITEM 3 (84%)
	GRIDLOCK SIGN AND SAFETY SOLUTIONS TEMECULA CA	1069303	ITEM 6 (84%)
	GRIDLOCK SIGN AND SAFETY SOLUTIONS TEMECULA CA	1069303	ITEM 37 (84%)
	GRIDLOCK SIGN AND SAFETY SOLUTIONS TEMECULA CA	1069303	ITEM 38 (84%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2200004429	GRIDLOCK SIGN AND SAFETY SOLUTIONS TEMECULA CA	1069303	ITEM 39 (84%)
	GRIDLOCK SIGN AND SAFETY SOLUTIONS TEMECULA CA	1069303	CONSTRUCTION SIGNS
	GRIDLOCK SIGN AND SAFETY SOLUTIONS TEMECULA CA	1069303	TYPE 3 BARRICADE
	GRIDLOCK SIGN AND SAFETY SOLUTIONS TEMECULA CA	1069303	REMOVE ROADSIDE SIGN
	GRIDLOCK SIGN AND SAFETY SOLUTIONS TEMECULA CA	1069303	ALUMINUM SHEET SIGN
	GRIDLOCK SIGN AND SAFETY SOLUTIONS TEMECULA CA	1069303	ROADSIDE SIGN
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 1 (50%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 7 (84%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 8 (84%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 11 (84%)
CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 34 (84%)	

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2200004429	CAL STRIPE COLTON CA	685387	COMPLAINCE PLAN
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	PAVMENT MARKINGS
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	PAVMENT MARKINGS
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	PAVMENT MARKINGS
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	REMOVE PAVMENT MARKINGS
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 35 (84%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 41 (84%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 42 (84%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 43 (85%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 44 (84%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	PAVMENT MARKINGS

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2200004429	CAL STRIPE COLTON CA	685387	PAVMENT MARKINGS
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	PAVMENT MARKINGS
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	PAVMENT MARKINGS
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	REMOVE PAVMENT MARKINGS
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 46 (84%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 47 (84%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 48 (84%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	PAVMENT MARKINGS
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	PAVMENT MARKINGS
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	PAVMENT MARKINGS
	SECURITY MANAGEMENT, INC. RIVERSIDE CA	ABSENT	ITEM 2 (10%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

08-1N6904  
08-RIV-15-36.6/37.0  
6/11/2024

PAGE S17  
6/11/2024

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2200004429	SECURITY MANAGEMENT, INC. RIVERSIDE CA	ABSENT	SECURITY